
13:30 SALTO LARGO - DAMAS FINAL

DIA MES AÑO

1 37 ALISBETH FELIX PUERTO RICO 6,31

2 3 MACAREA REYES 30 3 84 CHILE 6,22

3 27 ANGULO JAMA JULIANA ELIZABETH 6 7 94 ECUADOR 5,93

4 91 MACARENA BORIE CHILE 5,69

5 18 ANA MARIA PORRAS LORIA 21 9 1991 COSTA RICA 5,60

6 38 YANISHA SANCHEZ PUERTO RICO 5,39

90 MUNICH TOVAR VENEZUELA NM

14:25 400 METROS PLANOS - VARONES PRIMERA SERIE

DIA MES AÑO

1 251 ANTHONY JOSE ZAMBRANO 17 1 98 ATLANTICO 46,81

2 197 JHON ALEXANDER SOLIS 24 6 93 VALLE 46,93

3 113 JUANDER SANTOS 7 5 95 DOMINICANA 47,23

4 242 CHRISTOPHER MELENCIANO 13 5 98 REPUBLICA DOMINICANA 48,57

168 WILLIAN VERA CAMARGO 22 6 89 FF.AA DNS

250 ANTONIO LOJA BECERRA ECUADOR DNS

14:30 400 METROS PLANOS - VARONES SEGUNDA SERIE

DIA MES AÑO

1 244 DIEGO PALOMEQUE ECHAVARRIA 5 11 93 FF.AA 45,25

2 195 ALEJANDRO PERLAZA 26 8 94 VALLE 45,79

3 115 LIEMARVIN BONEVACIA 5 4 89 NETHERLANDS 45,99

4 247 CARLOS LEMOS ROMAÑA 3 6 88 FF.AA 46,10

5 238 BERNARDO VALOYES 6 1 94 ANTIOQUIA 46,19

6 48 HECTOR CARRASQILLA  PUERTO RICO 46,57

NUEVA MARCA NACIONAL

400 METROS PLANOS - VARONES FINAL X TIEMPOS

DIA MES AÑO

1 244 DIEGO PALOMEQUE ECHAVARRIA 5 11 93 FF.AA 45,25

2 195 ALEJANDRO PERLAZA 26 8 94 VALLE 45,79

3 115 LIEMARVIN BONEVACIA 5 4 89 NETHERLANDS 45,99

4 247 CARLOS LEMOS ROMAÑA 3 6 88 FF.AA 46,10

5 238 BERNARDO VALOYES 6 1 94 ANTIOQUIA 46,19

6 48 HECTOR CARRASQILLA  PUERTO RICO 46,57

7 251 ANTHONY JOSE ZAMBRANO 17 1 98 ATLANTICO 46,81

8 197 JHON ALEXANDER SOLIS 24 6 93 VALLE 46,93

9 113 JUANDER SANTOS 7 5 95 DOMINICANA 47,23

10 242 CHRISTOPHER MELENCIANO 13 5 98 REPUBLICA DOMINICANA 48,57

168 WILLIAN VERA CAMARGO 22 6 89 FF.AA DNS

250 ANTONIO LOJA BECERRA ECUADOR DNS

NUEVA MARCA NACIONAL

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA MARCA

MARCA

MARCA

GRAND PRIX INTERNACIONAL XIMENA RESTREPO
Medellin - Colombia, Abril 30 de 2016

RESULTADOS

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA MARCA

NUMERO 1 V.V. 2 V.V. 3 V.V. 4 V.V. 5 V.V. 6 V.V.

3 6,16 5,86 -2,4 6,22 -1.0 X 5,84 -0,8 6,02 -1,1

90 X X -

91 5,67 5,51 -3,9 5,69 -1,4 5,66 -1,6 5,5 -2,1 4,54 1,4

18 5,31 -1,9 5,47 -1,8 5,60 -1,20 5,46 -0,6 5,31 -3,2 5,32 -0.0

27 5,93 -1,4 5,82 -2,5 X  X X X

37 6,05 -2,7 X F 5,76 -4,30 6,31 -0,7 X

38 5,19 -3,2 5,39 -2,2 5,20 -2,50 4,86 -0,8 5,34 -0,7 5,38 -0.0
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GRAND PRIX INTERNACIONAL XIMENA RESTREPO
Medellin - Colombia, Abril 30 de 2016

RESULTADOS
14:30 SALTO LARGO - VARONES FINAL PRIX COLOMBIANO

DIA MES AÑO

1 102 DANIEL PINEDA 19 9 85 CHILE 7,62

2 134 LANDETA MINDA EDUARDO ANDRES 6 3 96 ECUADOR 7,56

3 110 TOMAS NAVARRO 8 11 97 CHILE 7,29

4 223 EDWIN MURILLO CORDOBA 31 8 91 ANTIOQUIA 7,27

5 236 YEFFERSON VALENCIA 20 10 94 ANTIOQUIA 7,17

6 152 EFREN MURILLO MURILLO 3 6 1993 BOGOTA 7,04

7 121 CARLOS FERNANDO RIVAS ASPRILLA 27 10 95 CLUB  GILMAR MAYO 6,84

8 225 YEIMER PALACIO MOSQUERA 22 4 99 ANTIOQUIA 6,74

9 170 YEISON EDUARDO VALOIS 1 7 94 ECSAN 6,68

10 154 ROBIN MOSQUERA 3 8 90 BOLIVAR 6,38

11 172 WISTON PALACIOS PALACIOS ECSAN 6,38

12 253 JHON ELVER LASSO 18 1 93 AMUSSER SPORTIF 6,36

129 JORGE MC FARLANE 20 2 1988 PERU DNS

128 JAVIER MC FARLANE 21 10 1991 PERU DNS

136 SORNOZA CARREÑO JOSÉ ADRIAN 5 8 92 ECUADOR DNS

14:50 100 METROS PLANOS - DAMAS PRIMERA SERIE PRIX SURAMERICANO V.V. -0,9

DIA MES AÑO

1 36 EVELIS JAZMIN AGUILAR TORRES 3 1 1993 BOGOTA 12,07

2 8 SHANTELY SCOTT NORMAN 17 4 91 COSTA RICA 12,08

3 86 JESSICA GUTIERREZ 28 1 1993 VALLE 12,17

4 85 KIARA RODRIGUEZ 23 12 92 REPUBLICA DOMINICANA 12,26

5 54 ANGELICA GAMBOA 6 4 98 VALLE 12,37

6 97 KAREN  TATIANA CIFUENTES 2 5 96 VALLE 12,47

14:55 100 METROS PLANOS - VARONES PRIMERA SERIE PRIX SURAMERICANO V.V. +0,3

DIA MES AÑO

1 193 JESSI CHARA 12 11 91 VALLE 10,66

2 245 OMAR ESTRADA HERNANDEZ 6 6 92 FF.AA 10,94

3 189 NICOLAS THOMSON 23 2 99 CLUB CARIBEAN ATHLETIC 11,20

4 172 WISTON PALACIOS PALACIOS 21 1 90 ECSAN 11,25

5 31 SLANEPUSEY WALETR SAN ANDRES 11,93

135 PACHO VELEZ JOSÉ RODOLFO 30 1 96 ECUADOR DNS

15:00 LANZAMIENTO DE MARTILLO - DAMAS FINAL PRIX SURAMERICANO

DIA MES AÑO

1 60 ELI JOHANA MORENO VALENCIA 15 4 85 ANTIOQUIA 64,95

2 51 MAYRA ALEXANDRA GAVIRIA MALDONADO 26 5 1997 CAQUETA 59,63

3 30 MINA QUINTERO YENNI ELIZABETH 4 1 97 ECUADOR 57,10

4 22 ANA VASQUEZ 29 5 1995 PERU 54,09

5 47 ALEJANDRA BELTRAN 95 BOGOTA 49,75

6 64 FREISLAN LUNA PUERTO RICO 48,26

7 23 ROSA ENRIQUEZ 20 1 1993 PERU 46,43

NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

LUGAR
F. NACIMIENTO

LIGA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

MARCA

MARCA

MARCA

MARCA

NUMERO 1 V.V 2 V.V 3 V.V. 4 V.V. 5 V.V. 6 V.V

121 6,63 -1,8 X 6,84 0,5 6,77 -0,7 6,8 0,1 X

253 6,19 -2,2 6,36 -0,8 6,31 0,8

170 X 6,68 -1,3 X

110 7,08 -1,5 7,02 -2,2 7,00 0,6 7,22 -0,2 7,29 0,4 X

129  

134 7,31 -0,9 7,39 0,4 X 0,1 7,43 0,1 7,56 0,7 X

225 6,40 -1,6 X 6,74 X X X

223 7,27 -1.0 7,19 0,8 X 7,25 0,2 7,03 0,5 7,22 0,5

172 X 6,38 0,6 X

152 6,75 -0,8 X  X 7,04 -0,3 6,41 1.0 7,04 0,2

128

102 7,13 -1.0 7,34 0,5 7,40 0,5 7,25 -0,3 7,26 0,4 7,62 0,3

236 7,01 -0,8 6,77 0,8 7,17 0,7 X X 6,83 0,3

136

154 6,38 -1,4 X 6,38

NUMERO 1 2 3 4 5 6

22 X 54,09 X 51,19 53,55 51,85

30 X 55,55 57,10 X 56,64 56,20

47 46,78 48,90 49,75 45,78 X 47,45

23 X X 46,43 X 45,91 X

51 59,53 59,63 56,76 X X X

60 64,95 X 61,75 62,81 64,09 63,40

64 47,64 48,26 X X X X
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GRAND PRIX INTERNACIONAL XIMENA RESTREPO
Medellin - Colombia, Abril 30 de 2016

RESULTADOS

15:00 SALTO ALTO - DAMAS FINAL PRIX COLOMBIANO

DIA MES AÑO

1 10 CATHERINE NINA SILVESTRE 25 10 91 REPUBLICA DOMINICANA 1,77

2 66 MARIA FERNANDA MURILLO DUARTE 21 1 99 ANTIOQUIA 1,77

3 40 NULFA PALACIOS HINESTROZA 14 6 92 BOLIVAR 1,71

4 58 JENIFER RODRIGUEZ 18 11 99 VALLE 1,60

25 CANDY TOCHE 13 9 1998 PERU DNS

15:25 100 METROS VALLAS - DAMAS PRMERA SERIE PRIX SURAMERICANO V.V. +0,2

DIA MES AÑO

1 37 ALISBETH FELIX PUERTO RICO 13,57

2 93 NATALIA PINZON 27 10 94 CLUB TODOMED - VALLE 13,68

3 36 EVELIS JAZMIN AGUILAR TORRES 3 1 1993 BOGOTA 14,45

4 18 ANA MARIA PORRAS LORIA 21 9 1991 COSTA RICA 14,56

5 45 MARTINA VALOYES SERNA 22 5 84 ECSAN 14,86

6 19 BEATRIZ FLAMENCO MIRA 11 11 1995 EL SALVADOR 14,95

7 67 DAMARIS PALOMEQUE MURILLO 6 7 99 ANTIOQUIA 14,97

8 11 KEYTH AGOSTO 10 4 95 TURABO - PUERTO RICO 15,22

41 GREGORIA GOMEZ PEREZ 27 89 95 BOLIVAR DNS

15:35 100 METROS VALLAS - DAMAS SEGUNDA SERIE PRIX SURAMERICANO V.V.+0,0

DIA MES AÑO

1 1 BRIGITTE MERLANO PAJARO 29 4 82 ATLANTICO 13,04

2 73 LINA MARCELA FLOREZ 12 11 84 ANTIOQUIA 13,18

3 89 FABIANA DOS SANTOS MORAES 5 6 1986 BRASIL 13,23

4 72 ELIECITH PALACIOS 23 8 85 ANTIOQUIA 13,42

5 79 IDETTE LAVONNE REPUBLICA DOMINICANA 13,88

6 6 MARÍA IGNACIA EGUIGUREN 9 3 92 CHILE 13,96

7 24 DIANA BAZALAR 13 3 1995 PERU 14,06

8 94 PAULETA MATUS PUERTO RICO 14,62

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

MARCA

MARCA

MARCA

NUMERO 1 2 3 4 5 6

22 X 54,09 X 51,19 53,55 51,85

30 X 55,55 57,10 X 56,64 56,20

47 46,78 48,90 49,75 45,78 X 47,45

23 X X 46,43 X 45,91 X

51 59,53 59,63 56,76 X X X

60 64,95 X 61,75 62,81 64,09 63,40

64 47,64 48,26 X X X X

NUMERO 1,55 1,60 1,65 1,68 1,71 1,77 1,80 1,83

58 XO O XXX

66 O O O O XXO XXX

40 XXO XO O O XXX

25

10 O - XO O XO XXX
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GRAND PRIX INTERNACIONAL XIMENA RESTREPO
Medellin - Colombia, Abril 30 de 2016

RESULTADOS

100 METROS VALLAS - DAMAS FINAL X TIEMPOS PRIX SURAMERICANO

DIA MES AÑO

1 1 BRIGITTE MERLANO PAJARO 29 4 82 ATLANTICO 13,04

2 73 LINA MARCELA FLOREZ 12 11 84 ANTIOQUIA 13,18

3 89 FABIANA DOS SANTOS MORAES 5 6 1986 BRASIL 13,23

4 72 ELIECITH PALACIOS 23 8 85 ANTIOQUIA 13,42

5 37 ALISBETH FELIX PUERTO RICO 13,57

6 93 NATALIA PINZON 27 10 94 CLUB TODOMED - VALLE 13,68

7 79 IDETTE LAVONNE REPUBLICA DOMINICANA 13,88

8 6 MARÍA IGNACIA EGUIGUREN 9 3 92 CHILE 13,96

9 24 DIANA BAZALAR 13 3 1995 PERU 14,06

10 36 EVELIS JAZMIN AGUILAR TORRES 3 1 1993 BOGOTA 14,45

11 18 ANA MARIA PORRAS LORIA 21 9 1991 COSTA RICA 14,56

12 94 PAULETA MATUS PUERTO RICO 14,62

13 45 MARTINA VALOYES SERNA 22 5 84 ECSAN 14,86

14 19 BEATRIZ FLAMENCO MIRA 11 11 1995 EL SALVADOR 14,95

15 67 DAMARIS PALOMEQUE MURILLO 6 7 99 ANTIOQUIA 14,97

16 11 KEYTH AGOSTO 10 4 95 TURABO - PUERTO RICO 15,22

41 GREGORIA GOMEZ PEREZ 27 89 95 BOLIVAR DNS

15:45 110 METROS VALLAS - VARONES FINAL PRIX SURAMERICANO V.V.-0,1

DIA MES AÑO

1 129 JORGE MC FARLANE 20 2 1988 PERU 13,69

2 249 EDUARDO RODRIGUES DE DEUS BRASIL 13,73

3 128 JAVIER MC FARLANE 21 10 1991 PERU 13,78

4 116 RICARDO TORRES 13 2 96 TURABO - PUERTO RICO 13,79

5 233 YEISON RIVAS 29 9 87 ANTIOQUIA 13,79

6 190 JUAN CARLOS MORENO 31 1 94 VALLE 14,05

7 177 CRISTIAN ALZATE 16 3 92 BOGOTA 14,08

8 235 YOSHUAN BERRIOS 24 1 97 ANTIOQUIA 14,14

9 234 RICARDO ZAPATA 8 1 94 ANTIOQUIA 14,26

16:00 LANZAMIENTO DE MARTILLO - VARONES FINAL PRIX COLOMBIANO

DIA MES AÑO

1 111 ROBERTO SAWYERS COSTA RICA 72,64

2 119 JEROME VEGA PUERTO RICO 64,40

3 118 ALEXIS FIGUEROA PUERTO RICO 62,88

4 212 JACOBO D' LEÓN SALDARRIAGA 29 1 86 ANTIOQUIA 60,90

5 173 HAROLD MARTINEZ 95 BOGOTA 59,05

6 213 JUAN GUILLERMO ROMAÑA  ROMAÑA 5 1 96 ANTIOQUIA 58,96

7 174 DANIEL AGUIRRE 94 BOGOTA 57,67

16:00 800 METROS PLANOS - DAMAS FINAL PRIX COLOMBIANO

DIA MES AÑO

1 57 ROSIBEL GARCIA 13 2 81 VALLE 2,06,96

2 68 JOHANA ARRIETA 2 9 98 ANTIOQUIA 2,07,22

3 14 PRISCILLA MORALES 5 8 96 PUERTO RICO 2,09,94

4 13 YURANNY LONGA 18 7 TURABO - PUERTO RICO 2,16,19

5 69 NATALIA SALINAS 4 6 97 ANTIOQUIA 2,16,40

6 32 LEIDY MARCELA MARTINEZ ROA 10 DIC 1991 QUINDÍO 2,19,14

7 96 LUSIANA MORALES PUERTO RICO 2,24,39

50 ANGIE MORENO 21 11 95 IMRD SOACHA DNS

52 DIANA ALEJANDRA CRUZ 14 12 95 CLUB CARIBEAN ATHLETIC DNS

92 ELIZABETH CALDERON MAZA ECUADOR DNS

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

LIGA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

MARCA

MARCA

MARCA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA MARCA

NUMERO 1 2 3 4 5 6

111 69,36 70,85 X 71,35 72,64 70,61

118 60,16 60,40 61,48 62,88 62,87 62,36

119 X 62,82 64,40 63,16 X X

173 X X 50,84 59,05 X X

174 X 56,79 57,67 57,38 X 56,22

212 59,61 X 60,90 59,99 X 59,17

213 58,96 57,98 57,71 X X 58,30
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GRAND PRIX INTERNACIONAL XIMENA RESTREPO
Medellin - Colombia, Abril 30 de 2016

RESULTADOS
16:00 SALTO TRIPLE - DAMAS FINAL PRIX SURAMERICANO

DIA MES AÑO

1 76 CATHERINE IBARGUEN MENA 12 2 84 ANTIOQUIA 14,43

2 77 YOSIRI URRUTIA 26 6 86 ANTIOQUIA 14,08

3 78 LIUBA MARIA ZALDIVAR ROJAS 5 4 93 CUBA 13,92

4 84 ANA JOSE TIMA 10 10 89 REPUBLICA DOMINICANA 13,76

5 42 GISELLY LANDAZURY PARRA 8 8 92 BOLIVAR 13,31

6 75 NAYILLA RENTERIA 12 10 97 ANTIOQUIA 13,21

7 20 MIRIAN REYES 23 3 1993 PERU 12,94

8 28 CHILA AYOVI ADRIANA KATERINE 31 10 96 ECUADOR 12,51

9 25 CANDY TOCHE 13 9 1998 PERU 11,86

16:10 800 METROS PLANOS - VARONES FINAL PRIX SURAMERICANO

DIA MES AÑO

1 237 YELSSIN DONOVAN ROBLEDO 3 11 95 ANTIOQUIA 1,48,85

2 198 MIGUEL ALVARADO 10 6 92 VALLE 1,49,51

3 227 ANDRES GARCIA 31 8 92 ANTIOQUIA 1,51,08

4 226 MIGUEL ANGEL MESA 4 8 97 ANTIOQUIA 1,52,99

5 228 JOHAN SEBASTIAN ARANGO 25 4 96 ANTIOQUIA 1,54,94

6 132 JACOME PERUGACHI JEAN ANDRES 22 5 97 ECUADOR 1,55,75

7 65 LUIS HIDALGO PUERTO RICO 1,59,79

156 JUAN CAMILO YANEZ MEZA 28 2 94 BOLIVAR DNS

184 JOHAN ZABALA 2 5 97 IMRD SOACHA DNS

114 EDUARDO JOSE MORENO POLO MAGDALENA DNS

250 ANTONIO LOJA BECERRA ECUADOR DNS

16:25 100 METROS PLANOS - VARONES SEGUNDA SERIE PRIX SURAMERICANO V.V.-0,4

DIA MES AÑO

1 112 STANLY DEL CARMEN 20 9 95 REPUBLICA DOMINICANA 10,34

2 100 ARTUR BRUNO ROJAS DA SILVA 27 5 93 BOLIVIA 10,59

3 105 NICOLÁS CORREA 30 1 90 CHILE 10,85

4 157 DEIBYS DIAZ LUNA 14 7 94 BOLIVAR 10,89

5 108 RODRIGO ANGUITA 3 6 87 CHILE 10,92

6 181 JHONY CORDOBA 18 7 92 BOGOTA 10,93

7 158 JHON FRE MERLANO SOTO 27 9 94 BOLIVAR 11,37

130 ANDY MARTINEZ 28 9 1993 PERU DNS

16:30 100 METROS PLANOS - VARONES TERCERA SERIE PRIX SURAMERICANO V.V.0,0

DIA MES AÑO

1 192 JHONY RENTERIA 26 3 97 VALLE 10,54

2 194 STEVEN VALOIS 24 10 92 VALLE 10,56

3 115 LIEMARVIN BONEVACIA 5 4 89 NETHERLANDS 10,61

4 126 ARTURO DELISER 24 4 97 PAMAMA 10,71

5 103 FRANCO BOCCARDO 21 4 89 CHILE 10,76

6 196 VLADIMIR VALENCIA 2 6 89 VALLE 10,80

7 106 IGNACIO NORDETTI 10 10 97 CHILE 10,94

NUMEROLUGAR LIGA
F. NACIMIENTO

NOMBRES Y APELLIDOS

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS

NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

F. NACIMIENTO
LIGA

LUGAR NUMERO

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA MARCA

MARCA

MARCA

MARCA

NUMERO 1 V.V. 2 V.V. 3 V.V. 4 V.V. 5 V.V. 6 V.V.

75 X 0,3 X 12,91 -1,4 12,71 0,8 12,81 0,2 13,21 0,2

20 12,60 0,3 12,80 0,40 12,88 -1,4 12,94 -0,2 X 12,70 0,70

42 13,04 0,1 13,10 0,10 13,31 -0,9 13,19 -0,2 12,93 -0,2 13,17 0,3

28 12,40 0,1 12,48 0,1 12,02 -0,5 12,51 -0,2 12,26 -0,2 12,25 0,3

25 11,86 0,4 11,50 0,30 X

84 13,68 0,6 X 13,76 -0,3 13,74 -0,7 X X

78 13,38 0,4 13,50 -0,4 13,75 -0,3 12,27 -0,9 13,45 0 13,92 0,2

77 14,00 -1.0 13,59 -0,6 13,89 -0,5 X 13,99 0,3 14,08 0,4

76 14,23 -1.0 14,10 -0,5 14,43 -0,2 14,38 -0.0 14,39 0,6 X
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GRAND PRIX INTERNACIONAL XIMENA RESTREPO
Medellin - Colombia, Abril 30 de 2016

RESULTADOS

100 METROS PLANOS - VARONES FINAL X TIEMPOS PRIX SURAMERICANO

DIA MES AÑO

1 112 STANLY DEL CARMEN 20 9 95 REPUBLICA DOMINICANA 10,34

2 192 JHONY RENTERIA 26 3 97 VALLE 10,54

3 194 STEVEN VALOIS 24 10 92 VALLE 10,56

4 100 ARTUR BRUNO ROJAS DA SILVA 27 5 93 BOLIVIA 10,59

5 115 LIEMARVIN BONEVACIA 5 4 89 NETHERLANDS 10,61

6 193 JESSI CHARA 12 11 91 VALLE 10,66

7 126 ARTURO DELISER 24 4 97 PAMAMA 10,71

8 103 FRANCO BOCCARDO 21 4 89 CHILE 10,76

9 196 VLADIMIR VALENCIA 2 6 89 VALLE 10,80

10 105 NICOLÁS CORREA 30 1 90 CHILE 10,85

11 157 DEIBYS DIAZ LUNA 14 7 94 BOLIVAR 10,89

12 108 RODRIGO ANGUITA 3 6 87 CHILE 10,92

13 181 JHONY CORDOBA 18 7 92 BOGOTA 10,93

14 245 OMAR ESTRADA HERNANDEZ 6 6 92 FF.AA 10,94

15 106 IGNACIO NORDETTI 10 10 97 CHILE 10,94

16 189 NICOLAS THOMSON 23 2 99 CLUB CARIBEAN ATHLETIC 11,20

17 172 WISTON PALACIOS PALACIOS 21 1 90 ECSAN 11,25

18 158 JHON FRE MERLANO SOTO 27 9 94 BOLIVAR 11,37

19 31 SLANEPUSEY WALETR SAN ANDRES 11,93

135 PACHO VELEZ JOSÉ RODOLFO 30 1 96 ECUADOR DNS

130 ANDY MARTINEZ 28 9 1993 PERU DNS

16:35 100 METROS PLANOS - DAMAS SEGUNDA SERIE PRIX SURAMERICANO V.V.+0,3

DIA MES AÑO

1 81 MARGARITA MANZUETA 17 11 89 REPUBLICA DOMINICANA 11,79

2 83 MARILEIDY PAULINO 25 10 96 REPUBLICA DOMINICANA 11,85

3 43 MADERLEYS ALCAZAR 9 9 92 BOLIVAR 11,91

4 17 SHAROLYN JOSEPHS HAMBLET 1 9 1994 COSTA RICA 12,00

5 12 KATIANA GARCIA 16 12 92 TURABO - PUERTO RICO 12,02

6 53 ALISON MINA 3 5 95 VALLE 12,33

27 ANGULO JAMA JULIANA ELIZABETH 6 7 94 ECUADOR DNS

16:40 100 METROS PLANOS - DAMAS TERCERA SERIE PRIX SURAMERICANO V.V.+0,3

DIA MES AÑO

1 26 LANDAZURI BENITEZ NARCISA MARIZOL 13 6 91 ECUADOR 11,43

2 71 EVELIN RIVERA 3 12 97 ANTIOQUIA 11,62

3 55 DARLENYS OBREGON 21 2 86 VALLE 11,68

4 39 MARIA ALEJANDRA IDROBO PAZ 1988 BOGOTA 11,81

5 80 MARLENY MEJIA BERAS 19 8 82 REPUBLICA DOMINICANA 11,88

6 16 GENESIS LOZADA 2 1 97 PUERTO RICO 11,97

7 5 VIVIANA OLIVARES 16 8 94 CHILE 12,11

9 MARIELY SANCHEZ HICHEZ 30 12 88 REPUBLICA DOMINICANA DQ

LIGA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS

MARCA

MARCA

F. NACIMIENTO
LIGA MARCA

F. NACIMIENTO
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GRAND PRIX INTERNACIONAL XIMENA RESTREPO
Medellin - Colombia, Abril 30 de 2016

RESULTADOS

100 METROS PLANOS - DAMAS FINAL X TIEMPOS PRIX SURAMERICANO

DIA MES AÑO

1 26 LANDAZURI BENITEZ NARCISA MARIZOL 13 6 91 ECUADOR 11,43

3 71 EVELIN RIVERA 3 12 97 ANTIOQUIA 11,62

4 55 DARLENYS OBREGON 21 2 86 VALLE 11,68

5 81 MARGARITA MANZUETA 17 11 89 REPUBLICA DOMINICANA 11,79

6 39 MARIA ALEJANDRA IDROBO PAZ 1988 BOGOTA 11,81

7 83 MARILEIDY PAULINO 25 10 96 REPUBLICA DOMINICANA 11,85

8 80 MARLENY MEJIA BERAS 19 8 82 REPUBLICA DOMINICANA 11,88

9 43 MADERLEYS ALCAZAR 9 9 92 BOLIVAR 11,91

10 16 GENESIS LOZADA 2 1 97 PUERTO RICO 11,97

11 17 SHAROLYN JOSEPHS HAMBLET 1 9 1994 COSTA RICA 12,00

12 12 KATIANA GARCIA 16 12 92 TURABO - PUERTO RICO 12,02

13 36 EVELIS JAZMIN AGUILAR TORRES 3 1 1993 BOGOTA 12,07

14 8 SHANTELY SCOTT NORMAN 17 4 91 COSTA RICA 12,08

15 5 VIVIANA OLIVARES 16 8 94 CHILE 12,11

16 86 JESSICA GUTIERREZ 28 1 1993 VALLE 12,17

17 85 KIARA RODRIGUEZ 23 12 92 REPUBLICA DOMINICANA 12,26

18 53 ALISON MINA 3 5 95 VALLE 12,33

19 54 ANGELICA GAMBOA 6 4 98 VALLE 12,37

20 97 KAREN  TATIANA CIFUENTES 2 5 96 VALLE 12,47

27 ANGULO JAMA JULIANA ELIZABETH 6 7 94 ECUADOR DNS

9 MARIELY SANCHEZ HICHEZ 30 12 88 REPUBLICA DOMINICANA DQ

16:45 LANZAMIENTO DE BALA - DAMAS FINAL PRIX COLOMBIANO

DIA MES AÑO

1 59 SANDRA LEMUS 1 1 89 VALLE 16,85

2 63 ANYELA MARCELA RIVAS 13 8 89 ANTIOQUIA 16,13

3 7 IVANA GALLARDO 20 3 93 CHILE 15,69

4 62 YERLIN DEL CARMEN MESA PALACIOS 27 10 96 ANTIOQUIA 14,86

5 61 JOHANA MARCELA MARTÍNEZ HERNANDEZ 9 9 89 ANTIOQUIA 14,02

6 36 EVELIS JAZMIN AGUILAR TORRES 3 1 1993 BOGOTA 12,76

16:45 SALTO ALTO - VARONES FINAL PRIX COLOMBIANO

DIA MES AÑO

1 221 WANNER MILLER MORENO 22 7 87 ANTIOQUIA 2,10

2 127 JAIME ESCOBAR 16 8 97 PANAMÁ 2,05

3 224 YOJAN CAMILO CHAVERRA CORDOVA 21 3 97 ANTIOQUIA 2,00

4 159 GILMAR CORREA 19 9 93 BOLIVAR 2,00

5 165 PABLO ANDRES CASTRO RODRIGUEZ 18 11 88 ECSAN 1,95

NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

F. NACIMIENTO
LIGA

LUGAR

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS

MARCA

MARCA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA MARCA

NUMERO 1 2 3 4 5 6

7 14,14 14,85 X 15,24 15,59 15,69

36 12,09 12,27 X X 12,76 12,49

59 16,01 16,50 X 16,85 X 16,40 

61 13,89 14,02 X 13,37 13,76 13,71

62 14,38 X 14,86 14,37 13,75 13,52

63 16,08 16,13 16,13 15,82 15,97 16,00

NUMERO 1,85 1,90 1,95 2,00 2,05 2,10

127 O - O XO XO XXX

159 XO XXX

165 O O O XXX

221 XO O

224 O XXX

Página 7



GRAND PRIX INTERNACIONAL XIMENA RESTREPO
Medellin - Colombia, Abril 30 de 2016

RESULTADOS
17:00 LANZAMIENTO DE DISCO - VARONES FINAL PRIX SURAMERICANO

DIA MES AÑO

1 217 MAURICIO ALEXANDER  ORTEGA GIRÓN 4 8 94 ANTIOQUIA 61,80

2 140 CAICEDO CALDERON JUAN JOSE 27 7 92 ECUADOR 53,71

3 216 LEVIN  MORENO DENIS 17 4 89 ANTIOQUIA 47,40

4 142 JULIO LONDOÑO CHAVERRA 15 7 96 CHOCO 47,34

5 167 LUIS HENRY OCORO 24 1 93 ECSAN 46,72

6 169 JOSE RICARDO ANGULO 15 3 90 ECSAN 44,60

7 131 STEFANO PAZ 8 9 1995 PERU 42,43

8 160 EDUARDO CUESTA ZUÑIGA 13 6 91 BOLIVAR 42,13

17:00 400 METROS PLANOS - DAMAS PRIMERA SERIE PRIX COLOMBIANO

DIA MES AÑO

1 21 MAITTE TORRES 4 9 1993 PERU 55,26

2 56 ASTRID BALANTA 4 3 97 VALLE 55,76

3 46 JENICE MACHUCA PUERTO RICO 56,01

4 29 VILLALBA PEREA VIRGINIA ELIZABETH 10 7 96 ECUADOR 57,84

92 ELIZABETH CALDERON MAZA ECUADOR DNS

82 ROSA MARIA FABIAN 22 9 86 REPUBLICA DOMINICANA DNS

17:05 400 METROS PLANOS - DAMAS SEGUNDA SERIE PRIX COLOMBIANO

DIA MES AÑO

1 70 YENIFER PADILLA GINZALEZ 1 1 90 ANTIOQUIA 52,73

2 74 ROSANGELICA ESCOBAR 13 11 93 ANTIOQUIA 53,68

3 15 IDARA OTU 5 7 1987 NIGERIA 53,95

4 4 FERNANDA MACKENNA 2 12 86 CHILE 54,48

5 99 EVILIN DEL CARMEN REPUBLICA DOMINICANA 56,78

6 8 SHANTELY SCOTT NORMAN 17 4 91 COSTA RICA 57,95

7 49 KATIRIA BENITEZ PUERTO RICO 57,97

400 METROS PLANOS - DAMAS FINAL X TIEMPOS PRIX COLOMBIANO

DIA MES AÑO

1 70 YENIFER PADILLA GINZALEZ 1 1 90 ANTIOQUIA 52,73

2 74 ROSANGELICA ESCOBAR 13 11 93 ANTIOQUIA 53,68

3 15 IDARA OTU 5 7 1987 NIGERIA 53,95

4 4 FERNANDA MACKENNA 2 12 86 CHILE 54,48

5 21 MAITTE TORRES 4 9 1993 PERU 55,26

6 56 ASTRID BALANTA 4 3 97 VALLE 55,76

7 46 JENICE MACHUCA PUERTO RICO 56,01

8 99 EVILIN DEL CARMEN REPUBLICA DOMINICANA 56,78

9 29 VILLALBA PEREA VIRGINIA ELIZABETH 10 7 96 ECUADOR 57,84

10 8 SHANTELY SCOTT NORMAN 17 4 91 COSTA RICA 57,95

11 49 KATIRIA BENITEZ PUERTO RICO 57,97

92 ELIZABETH CALDERON MAZA ECUADOR DNS

82 ROSA MARIA FABIAN 22 9 86 REPUBLICA DOMINICANA DNS

17:20 400 METROS VALLAS - VARONES PRIMERA SERIE PRIX COLOMBIANO

DIA MES AÑO

1 191 FANOR ESCOBAR 17 12 97 VALLE 52,45

2 178 LUIS ANGEL MURILLO 4 7 94 BOGOTA 52,62

3 187 JUAN SEBASTIAN AREVALO 21 3 97 CLUB ZARZAL 55,28
4 203 JUAN ANDERSON MENA CUNDINAMARCA 58,25

5 146 KLEISER PIZARRO 20 11 92 CHOCO 58,88

236 YEFFERSON VALENCIA 20 10 94 ANTIOQUIA DNS

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

LUGAR NUMERO

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS

F. NACIMIENTO
LIGALUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS

F. NACIMIENTO
LIGA

NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

MARCA

MARCA

MARCA

MARCA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA MARCA

NUMERO 1 2 3 4 5 6

169 40,56 42,67 44,60 X X -

160 38,27 X 42,13 41,83 X 39,13

131 42,43 39,43 40,6 42,30 41,68 X

140 51,58 51,85 51,95 53,71 X 52,88

167 X 46,72 X X 42,93 X

142 47,34 X 38,60 X X 35,62

216 47,26 X 47,24 43,82 46,03 47,40

217 61,80 X 60,66 59,35 59,75 58,73
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GRAND PRIX INTERNACIONAL XIMENA RESTREPO
Medellin - Colombia, Abril 30 de 2016

RESULTADOS
17:25 400 METROS VALLAS - VARONES SEGUNDA SERIE PRIX COLOMBIANO

DIA MES AÑO

1 120 CRISTIAN MORTON 30 10 1989 NIGERIA 50,26

2 243 MAXIMO ELIAS MERCEDES 14 9 88 REPUBLICA DOMINICANA 50,98

3 139 CHALA CHALA EMERSON ALEJANDRO 2 8 91 ECUADOR 51,82

4 234 RICARDO ZAPATA 8 1 94 ANTIOQUIA 52,13

5 113 JUANDER SANTOS 7 5 95 REPUBLICA DOMINICANA 52,20

6 235 YOSHUAN BERRIOS 24 1 97 ANTIOQUIA 52,21

240 GERALD DRUMOND 5 9 94 COSTARICA DQ

400 METROS VALLAS - VARONES FINAL X TIEMPOS PRIX COLOMBIANO

DIA MES AÑO

1 120 CRISTIAN MORTON 30 10 1989 NIGERIA 50,26

2 243 MAXIMO ELIAS MERCEDES 14 9 88 REPUBLICA DOMINICANA 50,98

3 139 CHALA CHALA EMERSON ALEJANDRO 2 8 91 ECUADOR 51,82

4 234 RICARDO ZAPATA 8 1 94 ANTIOQUIA 52,13

5 113 JUANDER SANTOS 7 5 95 REPUBLICA DOMINICANA 52,20

6 235 YOSHUAN BERRIOS 24 1 97 ANTIOQUIA 52,21

7 191 FANOR ESCOBAR 17 12 97 VALLE 52,45

8 178 LUIS ANGEL MURILLO 4 7 94 BOGOTA 52,62

9 187 JUAN SEBASTIAN AREVALO 21 3 97 CLUB ZARZAL 55,28

10 203 JUAN ANDERSON MENA CUNDINAMARCA 58,25

11 146 KLEISER PIZARRO 20 11 92 CHOCO 58,88

236 YEFFERSON VALENCIA 20 10 94 ANTIOQUIA DNS

240 GERALD DRUMOND 5 9 94 COSTARICA DQ

17:30 SALTO TRIPLE - VARONES FINAL PRIX COLOMBIANO

DIA MES AÑO

1 161 JHON MURILLO MURILLO 13 7 84 BOLIVAR 16,70

2 101 ALVARO CORTES 17 10 95 CHILE 16,24

3 162 DIVIE MURILLO MURILLO 3 6 93 BOLIVAR 16,11

4 163 ARIEL CABARCAS MERCADO 7 2 92 BOLIVAR 15,89

5 121 CARLOS FERNANDO RIVAS ASPRILLA 27 10 95 CLUB  GILMAR MAYO 15,01

6 136 SORNOZA CARREÑO JOSÉ ADRIAN 5 8 92 ECUADOR 14,78

7 253 JHON ELVER LASSO 18 1 93 AMUSSER SPORTIF 13,98

239 JOSE  ADRIAN SORNOZA CARREÑO 5 8 92 ECUADOR DNS

223 EDWIN MURILLO CORDOBA 31 8 91 ANTIOQUIA DNS

17:40 200 METROS PLANOS - VARONES PRIMERA SERIE PRIX SURAMERICANO V.V.+0,6

DIA MES AÑO

1 100 ARTUR BRUNO ROJAS DA SILVA 27 5 93 BOLIVIA 20,85

2 130 ANDY MARTINEZ 28 9 1993 PERU 21,01

3 107 SERGIO ALDEA 13 3 94 CHILE 21,18

4 197 JHON ALEXANDER SOLIS 24 6 93 VALLE 21,27

5 241 JULIAN CAMILO GARZON MOSQUERA 18 4 93 COLOMBIA 22,23

157 DEIBYS DIAZ LUNA 14 7 94 BOLIVAR DNS

245 OMAR ESTRADA HERNANDEZ 6 6 92 FF.AA DNF

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

LUGAR
F. NACIMIENTO

LIGA MARCA

MARCA

MARCA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA MARCA

NUMERO 1 2 3 4 5 6

253 13,98 13,92 13,72 13,19 13,62 13,58

239

223

163 X 15,73 15,75 15,29 15,89 -

162 16,11 X X 15,55 - X

121 15,01 X X X 13,80 14,87

136 13,86 X 14,78 X X X

101 15,98 16,24 X X 14,07 15,88

161 16,17 16,70 16,65 X - X
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GRAND PRIX INTERNACIONAL XIMENA RESTREPO
Medellin - Colombia, Abril 30 de 2016

RESULTADOS

17:45 200 METROS PLANOS - VARONES SEGUNDA SERIE PRIX SURAMERICANO V.V.+0,2

DIA MES AÑO

1 238 BERNARDO VALOYES 6 1 94 ANTIOQUIA 20,42

2 112 STANLY DEL CARMEN 20 9 95 REPUBLICA DOMINICANA 20,48

3 125 NERY BRENES CÁRDENAS 25 9 1985 COSTA RICA 20,65

4 244 DIEGO PALOMEQUE ECHAVARRIA 5 11 93 FF.AA 20,83

5 115 LIEMARVIN BONEVACIA 5 4 89 NETHERLANDS 20,86

6 195 ALEJANDRO PERLAZA 26 8 94 VALLE 21,27

7 126 ARTURO DELISER 24 4 97 PANAMÁ 21,29

8 242 CHRISTOPHER MELENCIANO 13 5 98 REPUBLICA DOMINICANA 22,08

200 METROS PLANOS - VARONES FINAL X TIEMPOS PRIX SURAMERICANO

DIA MES AÑO

1 238 BERNARDO VALOYES 6 1 94 ANTIOQUIA 20,42

2 112 STANLY DEL CARMEN 20 9 95 REPUBLICA DOMINICANA 20,48

3 125 NERY BRENES CÁRDENAS 25 9 1985 COSTA RICA 20,65

4 244 DIEGO PALOMEQUE ECHAVARRIA 5 11 93 FF.AA 20,83

5 100 ARTUR BRUNO ROJAS DA SILVA 27 5 93 BOLIVIA 20,85

6 115 LIEMARVIN BONEVACIA 5 4 89 NETHERLANDS 20,86

7 130 ANDY MARTINEZ 28 9 1993 PERU 21,01

8 107 SERGIO ALDEA 13 3 94 CHILE 21,18

9 197 JHON ALEXANDER SOLIS 24 6 93 VALLE 21,27

10 195 ALEJANDRO PERLAZA 26 8 94 VALLE 21,27

11 126 ARTURO DELISER 24 4 97 PANAMÁ 21,29

12 242 CHRISTOPHER MELENCIANO 13 5 98 REPUBLICA DOMINICANA 22,08

13 241 JULIAN CAMILO GARZON MOSQUERA 18 4 93 COLOMBIA 22,23

245 OMAR ESTRADA HERNANDEZ 6 6 92 FF.AA DNF

157 DEIBYS DIAZ LUNA 14 7 94 BOLIVAR DNS

18:00 LANZAMIENTO DE JABALINA - VARONES FINAL PRIX SURAMERICANO

DIA MES AÑO

1 218 JAIME DAYRON MÁRQUEZ GUTIERREZ 11 6 83 ANTIOQUIA 79,77

2 254 ARLEY IBARGUEN BOLIVAR 76,36

3 151 ANDRES ALESANDER VALENCIA CASTRO 9 1 1995 BOGOTA 69,65

4 166 ORIELSON CABRERA RUBIO 6 5 86 ECSAN 68,06

5 202 GREGORIO LEMUS 4 6 91 VALLE 60,44

6 219 LUIS YESID IBARGUEN BENITEZ 29 3 97 ANTIOQUIA 55,10

7 124 EDWIN NORBERTO GONGORA DIAZ 14 1 99 META 53,96

18:00 LANZAMIENTO DE BALA - VARONES FINAL PRIX COLOMBIANO

DIA MES AÑO

1 214 EDDER CESAR MORENO LOPEZ 4 2 89 ANTIOQUIA 18,15

2 201 JHON FREDY ZEA 13 1 93 VALLE 17,65

3 215 WILLINTON AGUILAR MURILLO 30 12 92 ANTIOQUIA 16,93

4 216 LEVIN  MORENO DENIS 17 4 89 ANTIOQUIA 16,89

5 133 ESPÍN SANCHEZ EDUARDO SANTIAGO 25 6 96 ECUADOR 16,66

6 169 JOSE RICARDO ANGULO 15 3 90 ECSAN 14,91

7 167 LUIS HENRY OCORO 24 1 93 ECSAN 14,82

8 164 JORGE LUIS CHACON BUENO 22 3 87 ECSAN 14,31

9 87 ALWIN SANTIAGO MELENDEZ PUERTO RICO 13,36

202 GREGORIO LEMUS 4 6 91 VALLE DNS

NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

F. NACIMIENTO
LIGA

LIGA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS

LUGAR NUMERO

LUGAR

LUGAR NUMERO

NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

MARCA

MARCA

MARCA

NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA MARCA

NUMERO 1 2 3 4 5 6

124 X 53,64 53,39 53,96 51,98 50,12

151 X X 69,65 X 61,5 X

166 58,65 65,05 68,06 63,37 66,54 65,34

202 X 60,38 57,84 60,44 57,92 X

219 X 51,1 55,1 X X X

218 79,39 77,46 X 79,77 76,91 X

254 70,94 74,19 69,86 73,6 76,36 71,21
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GRAND PRIX INTERNACIONAL XIMENA RESTREPO
Medellin - Colombia, Abril 30 de 2016

RESULTADOS

18:00 3000 METROS OBSTACULOS - VARONES FINAL PRIX COLOMBIANO

DIA MES AÑO

1 230 MAURICIO FRANCO 8 5 89 ANTIOQUIA 9,15,37

2 117 YUBER ECHEVERRI 14 5 TURABO - PUERTO RICO 9,24,12

3 141 MARCELO PRETEL RIOBO 22 AGO 1996 QUINDIO 9,24,29

4 229 EDWIN GARCIA 19 10 94 ANTIOQUIA 9,30,79

5 231 NORBEY RODRIGUEZ 24 2 95 ANTIOQUIA 9,48,81

114 EDUARDO JOSE MORENO POLO MAGDALENA DNS

138 ARELLANO MARTÍNEZ CARLOS ISRAEL 2 9 97 ECUADOR DNS

18:25 RELEVO 4X100 - DAMAS FINAL PRIX COLOMBIANO

DIA MES AÑO

1 73 LINA MARCELA FLOREZ 12 11 84 COLOMBIA 44,25

72 ELIECITH PALACIOS 23 8 85 COLOMBIA

55 DARLENYS OBREGON 21 2 86 COLOMBIA

71 EVELIN RIVERA 3 12 97 COLOMBIA

2 80 MARLENY MEJIA BERAS 19 8 82 REPUBLICA DOMINICANA 44,54

81 MARGARITA MANZUETA 17 11 89 REPUBLICA DOMINICANA

83 MARILEIDY PAULINO 25 10 96 REPUBLICA DOMINICANA

85 KIARA RODRIGUEZ 23 12 92 REPUBLICA DOMINICANA

3 54 ANGELICA GAMBOA 6 4 98 COLOMBIA B 45,77

86 JESSICA GUTIERREZ 28 1 1993 COLOMBIA B

39 MARIA ALEJANDRA IDROBO PAZ 1988 COLOMBIA B

97 KAREN  TATIANA CIFUENTES 2 5 96 COLOMBIA B

4 6 MARÍA IGNACIA EGUIGUREN 9 3 92 CHILE 46,50

3 MACAREA REYES 30 3 84 CHILE

4 FERNANDA MACKENNA 2 12 86 CHILE

5 VIVIANA OLIVARES 16 8 94 CHILE

18:35 RELEVO 4X100 - VARONES FINAL PRIX COLOMBIANO

DIA MES AÑO

1 193 JESSI CHARA 12 11 91 VALLE A 39,82

196 VLADIMIR VALENCIA 2 6 89 VALLE A

194 STEVEN VALOIS 24 10 92 VALLE A

192 JHONY RENTERIA 26 3 97 VALLE A

2 172 WISTON PALACIOS PALACIOS FFAA 40,57

247 CARLOS LEMOS ROMAÑA 3 6 88 FF.AA

245 OMAR ESTRADA HERNANDEZ 6 6 92 FF.AA

244 DIEGO PALOMEQUE ECHAVARRIA 5 11 93 FF.AA

3 195 ALEJANDRO PERLAZA 26 8 94 VALLE B 41,15

197 JHON ALEXANDER SOLIS 24 6 93 VALLE B

190 JUAN CARLOS MORENO 31 1 94 VALLE B
191 FANOR ESCOBAR 17 12 97 VALLE B

105 NICOLÁS CORREA 30 1 90 CHILE DNS

103 FRANCO BOCCARDO 21 4 89 CHILE

106 IGNACIO NORDETTI 10 10 97 CHILE

108 RODRIGO ANGUITA 3 6 87 CHILE

LIGA

CARRIL NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA

LUGAR

CARRIL NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
F. NACIMIENTO

LIGA MARCA

MARCA

MARCA

De 3:30 a 6:00 p.m. 
Transmisión en directo 

NUMERO 1 2 3 4 5 6

133 16,42 15,38 X 16,14 16,66 16.58/

164 X 13,37 X 14,31 14,04 14,04

167 14,6 14,24 14,41 14,8 14,32 14,82

169 14,18 14,37 14,66 X X 14,91

201 17,43 17,25 X 17,65 17,49 17,55

202

214 X 17,9 17,94 18,15 17,75 X

215 16,46 16,93 X 16,51 X 16,22

216 X 15,95 16,07 16,55 16,72 16,89

87 12,4 13,16 13,36
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